





| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника                     | Классы (подклассы) условий труда |            |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |     |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
|                                     |   | 3                                | 4          | 5             | 6  | 7   | 8         | 9                    | 10             | 11                 | 12                       | 13                     | 14          | 15             | 16                         |                                  |   |   |  |   |   |   |   |   |  |     |
| 1                                   | 2   | 19.400 г/н УЗ6ЗРС18)             | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | 2 | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 004.01.052                          | Воитель автомобиля (авто-молдистерья) (SUZU г/н В15ПЕС18)         | 2                                | -          | -             | 2  | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | 2                                | 2 | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 004.01.053                          | Воитель автомобиля (авто-молдистерья) (SUZU 560370 г/н Н112НС18)  | 2                                | -          | -             | 2  | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | 2                                | 2 | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 004.01.054                          | Воитель автомобиля (авто-молдистерья) (SUZU 560370 г/н Н123НС18)  | 2                                | -          | -             | 2  | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | 2                                | 2 | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 004.01.055                          | Воитель автомобиля (авто-молдистерья) (КАМАЗ 565862 г/н М865КР18) | 2                                | -          | -             | 2  | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | 2                                | 2 | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 004.01.056                          | Воитель автомобиля (авто-молдистерья) (КАМАЗ 65115 г/н М762КР18)  | 2                                | -          | -             | 2  | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | 2                                | 2 | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 004.01.057                          | Воитель автомобиля (авто-молдистерья) (КАМАЗ 65116 г/н М753КР18)  | 2                                | -          | -             | 2  | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | 2                                | 2 | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 004.01.058                          | Воитель автомобиля (авто-молдистерья) (ГАЗ-3309 г/н М887КР18)     | 2                                | -          | -             | 2  | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | 2                                | 2 | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 004.01.059                          | Воитель автомобиля (авто-молдистерья) (ГАЗ-3309 г/н М948КР18)     | 2                                | -          | -             | 2  | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | 2                                | 2 | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 004.01.060                          | Воитель автомобиля (авто-молдистерья) (ГАЗ-3309 г/н С623ЕР18)     | 2                                | -          | -             | 2  | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | 2                                | 2 | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 004.01.061                          | Воитель автомобиля (авто-молдистерья) (ГАЗ-3309 г/н В708АС18)     | 2                                | -          | -             | 2  | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | 2                                | 2 | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 004.01.062                          | Воитель автомобиля (авто-молдистерья) (ГАЗ С4Р13 г/н Н136НС18)    | 2                                | -          | -             | 2  | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | 2                                | 2 | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 004.01.063                          | Воитель автомобиля (авто-   | 2                                | -          | -             | 2  | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | 2                                | 2 | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |



Начальник отдела труда и заработнойной

Пшаты  
(должность)

  
(подпись)

Кашина Ольга Николаевна  
(Ф.И.О.)

23.01.2019  
(дата)

Начальник отдела по работе с персона-  
лом и кадровому делопроизводству

(должность)

  
(подпись)

Сиринова Анастасия Алексан-  
дровна  
(Ф.И.О.)

23.01.2019  
(дата)

И.о. заместителя технического дирек-

тора  
(должность)

  
(подпись)

Чернов Олег Борисович  
(Ф.И.О.)

23.01.2019  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Маметова Екатерина Николаевна  
(Ф.И.О.)

23.01.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2908

  
(подпись)

Агафонов Алексей Анатольевич  
(Ф.И.О.)

24.12.2019  
(дата)

(№ в расписке экспертов)

